（案）

令和２年３月２６日

佐渡市長  三 浦 基 裕 様

佐渡市行政改革推進委員会

会 長  西 川 祐 一

答  申  書

 令和元年７月３１日付け佐企第１８９号で諮問のあった標記のことについて、

本委員会で慎重に審議した結果、別紙「『アウトソーシング推進計画』総括」の内

容もって答申とします。

 なお、令和 2 年度以降の計画の策定については、この総括内容を十分に踏まえ、

計画の必要性について十分に協議した上で、「第 2 次将来ビジョン」の策定とあわ

せて遅滞なく策定されるよう求めます。

また、策定される新たな計画等において取組むべき事項については、行政の継

続性の観点に鑑み、新年度以降速やかに遂行されるよう求めます。

（案）

佐渡市行政改革推進委員会委員

会  長   西川 祐一

職務代理   佐々木宏史

委  員   南島 和久

委  員   川島 敏秀

委  員   大橋 幸喜

委  員   齊藤 孝夫

委  員   齋藤美佐枝

委  員   眞重與四郎

委  員   光村 克己

              以上